АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                    №_____________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 11 декабря 2019 года № 4465

«О муниципальной комиссии и межведомственной рабочей

группе по осуществлению контроля за использованием и

сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей

нанимателей по договорам социального найма либо собственниками

которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения

родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического

состояния жилых помещений, а также осуществления контроля

за распоряжением ими»

В соответствии с изменениями кадрового состава администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав муниципальной комиссии по осуществлению контроля

за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или

членами семей нанимателей по договорам социального найма либо

собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без

попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и

технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за

распоряжением ими, утвержденной постановлением администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области от 11 декабря 2019 года № 4465

«О муниципальной комиссии и межведомственной рабочей группе по

осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых

помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам

социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и

дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего

санитарного и технического состояния жилых помещений, а также

осуществления контроля за распоряжением ими» (в редакции постановлений

администрации от 24.02.2021 №408, от 12.04.2022 №1042, от 28.10.2022 №3661,

от 22.08.2023 № 2580, от 25.12.2023 № 4283) следующие изменения:

1) позицию:

«Зотеева И.В.- ведущий специалист сектора по охране детства управления

образования администрации городского округа город Выкса, секретарь

комиссии.»

 заменить позицией:

«Зотеева И.В.– главный специалист сектора по охране детства управления

образования администрации городского округа город Выкса, секретарь

комиссии.»;

2) позицию:

«Сенина И.Н.– ведущий специалист сектора по охране детства управления

образования администрации городского округа город Выкса;»

заменить позицией:

«Сенина И.Н. – главный специалист сектора по охране детства управления

образования администрации городского округа город Выкса;»;

 3) дополнить позицией:

«Бабина Е.К. - главный специалист сектора по охране детства управления

образования администрации городского округа город Выкса.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков